



Tonttuhousut-pullonpidike

1715-17 Viking Hobbygarn

Koko: 1 koko

Lanka: [Viking Hobbygarn](#) (100 % villa, 50 g = 70 m)

Langanmenekki

Punainen (950): 2 kerää

Musta (903): 1 kerä

Luonnonvalkoinen (902): 1 kerä

Keltainen (946): vajaa 1 kerä

Puikot: [pyöröpuikko](#) 7 mm (40 cm), [sukkapuikot](#) 7 mm

Muut tarvikkeet: päättelyneula

Neuletiheys: (ennen huovutusta) 12 s sileää neuletta 7 mm puikoilla = 10 cm

Tarkista tiheys huolellisesti. Jos neulot liian tiukkaa, vaihda paksumpiin puikkoihin. Jos neulot liian löysää, vaihda ohuempisiin puikkoihin.

Ohjeesta

Housut neulotaan alhaalta ylös pyörönä. Myös lahkeiden ”pohjat” neulotaan umpeen pyörönä. Kun työ on yksityiskohtineen valmis, se huovutetaan pesukoneessa, ja huovutettu työ muotoillaan kosteana.

Ohje

Lahje

Luo sukkapuikoille **luonnonvalkoisella langalla** 40 s. Yhdistä silmukat renkaaksi ja neulo suljettuna neuleena 5 krs nurin. Vaihda työhön **punainen lanka** ja neulo 10 krs oikein. Jätä työ odottamaan ja neulo toinen lahje samalla tavoin.

Vyötärö

Siirrä kummankin lahkeen silmukat samalle pyöröpuikolle ja jatka neulomista **punaisella langalla**. Neulo suljettuna neuleena 13 krs oikein.

Neulo seuraava krs näin: 12 s oikein, 3 s nurin, 10 s oikein, 3 s nurin, 24 s oikein, 3 s nurin, 10 s oikein, 3 s nurin, 12 s oikein. Vaihda työhön **musta lanka** ja neulo 8 krs oikein. Vaihda sitten työhön takaisin **punainen lanka**. Neulo 1 krs oikein ja **tee samalla** 4 vyölenkkiä:

Vyölenkit:

Neulo 12 s oikein. *Neulo seuraavat 3 nurjaa silmukkaa näin: neulo s ensin nurin, sitten sama s oikein = 6 s. Siirrä 3 oikeaa silmukkaa sukkapuikolle työn eteen ja neulo näillä s:illa 9 krs sileää neuletta edestakaisin. Yhdistä seuraavalla oikean puolen krs:lla silmukat nurjien silmukoiden kanssa: neulo 1. silmukka sukkapuikolta ja 1. s pyöröpuikolta oikein yhteen. Neulo seuraavat silmukat molemmilta puikoilta oikein yhteen ja vielä kolmannet silmukat oikein yhteen. * Toista *-* jokaisen 3 nurjan silmukan kohdalla ja neulo muut s:t oikein.

Housujen yläreuna

Neulo 2 krs nurin. Päättelä seuraavalla krs:lla ensimmäiset 7 s, neulo 4 s oikein, päättelä s:ita kunnes jäljellä on 11 s, neulo 4 s oikein, päättelä loput 7 s.

Henkselit:

Neulo 4 s:lla ainoikeaa edestakaisin, kunnes henkselin pituus on n. 35 cm. Päättelä silmukat. Neulo toinen henkseli samalla tavoin.

Vyösolki:

Luo sukkapuikoille **keltaisella langalla** 24 s. Neulo 1 krs nurin. Päättelä seuraavalla krs:lla kaikki s:t oikeaa neuloen.

Lahkeen ”pohja”:

Poimi ja neulo sukkapuikoille **luonnonvalkoisella langalla** lahkeen aloitusreunaa pitkin 40 s. Yhdistä silmukat renkaaksi ja neulo suljettuna neuleena 1 krs oikein. Päättelä seuraavalla krs:lla tasaisin välein 8 s. Toista tällaiset kavennukset joka 2. krs, kunnes työssä on jäljellä 8 s. Katkaise lanka, pujota se jäljellä olevien s:iden läpi ja kiristä aukko umpeen. Neulo toisen lahkeen ”pohja” samalla tavoin.

Viimeistely

Päättelä langanpäät työn nurjalle puolelle. Ompele keltainen vyösolki renkaaksi housujen etupuolelle mustan kaitaleen keskelle. Vie henkselit ristiin ja ompele silmukoita jäljittelemällä kummankin henkselin pää vastakkaiseen kulmaan kiinni. Ompele vyölenkkien alaosa kiinni muutamalla pistolla. Huovuta työ pesukoneessa ohjeen mukaan.

Huovutusohje

Hobbygarn-villalanka huopuu paljon konepesussa. Työn huovutukseen suositellaan hellävaraista 30–40 asteen hienopesuohjelmaa, jonka kesto on maksimissaan 40 minuuttia. Laita pyyhe pesukoneeseen huovutettavan työn kanssa. Venytä huovutettu työ kosteana muotoonsa ja anna kuivua.